



## Skagen Havn Lejligheder ApS

Klokhøjen 4  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 33957645

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2023

---

**Lars Simmelsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skagen Havn Lejligheder ApS

Klokhøjen 4

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33957645

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Ib Siegvart Hørup, formand

Esben Morre Aabenhus

Preben Rabjerg Jørgensen

## Direktion

Preben Rabjerg Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendommen Østre Strandvej 2, 9990 Skagen til ferielejligheder og udlejning af disse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 510 t.kr., og herefter udgør egenkapitalen 3.188 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.656.397</b>	<b>1.766.797</b>
Af- og nedskrivninger		(415.916)	(415.915)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.240.481</b>	<b>1.350.882</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(587.087)	(492.989)
<b>Resultat før skat</b>		<b>653.394</b>	<b>857.893</b>
Skat af årets resultat	2	(143.649)	(189.106)
<b>Årets resultat</b>		<b>509.745</b>	<b>668.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		509.745	668.787
<b>Resultatdisponering</b>		<b>509.745</b>	<b>668.787</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		36.274.374	36.690.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>36.274.374</b>	<b>36.690.289</b>
Udskudt skat		3.131.000	3.047.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>3.131.000</b>	<b>3.047.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.405.374</b>	<b>39.737.289</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.409	40.057
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	892.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.409</b>	<b>932.702</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.409</b>	<b>932.702</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.430.783</b>	<b>40.669.991</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.107.959	2.598.214
<b>Egenkapital</b>		<b>3.187.959</b>	<b>2.678.214</b>
Gæld til realkreditinstitutter		29.433.515	29.433.515
Bankgæld		23.516	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>29.457.031</b>	<b>29.433.515</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		234.314	754.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.630	134.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.186.200	7.399.079
Skyldige sambeskatningsbidrag		227.649	270.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.785.793</b>	<b>8.558.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.242.824</b>	<b>37.991.777</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.430.783</b>	<b>40.669.991</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.598.214	2.678.214
Årets resultat	0	509.745	509.745
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.107.959</b>	<b>3.187.959</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	268.614	88.453
Renteomkostninger i øvrigt	318.473	404.536
	<b>587.087</b>	<b>492.989</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	227.649	270.106
Ændring af udskudt skat	(84.000)	(81.000)
	<b>143.649</b>	<b>189.106</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	51.176.711	3.205.266
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.176.711</b>	<b>3.205.266</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.486.422)	(3.205.266)
Årets afskrivninger	(415.915)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.902.337)</b>	<b>(3.205.266)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.274.374</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.433.515	30.272.000
Bankgæld	23.516	0
	<b>29.457.031</b>	<b>30.272.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krifa Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen på Østre Strandvej, Skagen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.097 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Krifa Holding-koncernen (med undtagelse af Fri Forsikring) og Kristelig Fagforening har et fælles kreditmax på 87 mio.kr., hvor Kristelig Fagforening stiller sikkerhed for hele engagementet.
